附件2

企业应急转贷资金借款协议

甲方(出借方): 	 住址：                          联系电话： 	 乙方 (借款方): 	 住址：                          联系电话： 	 丙方 (银行):
住址：                          联系电话：

为解决企业短期资金周转困难，根据《开江县企业应急转贷 资金管理办法》及有关规定，经甲、乙、丙三方协商一致，就乙
方借用企业应急转贷资金事宜签订本协议：
1.甲方同意将应急转贷资金(人民币)        万 元(大写) 	 借给乙方，专项用于归还乙方于     年    月[image: ] 日 在丙方的到期贷款。乙方委托甲方将所借款项直接转至丙方指定
账户。
2.借款期限     年   月    日至     年    月    日止。
3.借款资金占用费按照人民银行公布的同期贷款基准利率
计算，费用支付采取费随本清方式。
4.以甲方为抵押权人，乙方于   年  月  日前完成原贷款

—9—

抵押物第二顺位抵押权和有关质押权的法定登记手续。
5.丙方权利义务： (1)收到乙方所还贷款30日内，按程序 完成乙方新贷款的申报、审批、发放。  (2)受乙方委托，将新 贷款转至甲方应急转贷资金专户，用以偿还乙方向甲方借款本金
及资金占用费。
6.乙方委托丙方将新贷款转至甲方应急转贷资金专户，具体
转账金额由甲乙双方确认为准。
7.乙方承诺：(1)具有合法主体资格的独立民事主体，具 备所有必要的权利能力和行为能力，能独立履行本协议的义务并 承担民事责任。  (2)保证向甲方提供全部的文件、资料信息真
实、准确、完整和有效。
8.违约责任：借款到期后，乙方未按约定期限归还本金及费 用的，今后不再享受企业应急转贷资金借款资格及政府各部门补 助优惠政策，其资金占用费在约定的利率基础上上浮150%,并 按借款本金的20%向甲方支付违约金，同时承担甲方为实现债权 而支出的全部费用(包括但不限于诉讼费、保全费、执行费、律
师费等)。
9.本协议自乙方完成原贷款抵押物第二顺位抵押权和有关
质押权的法定登记手续，并经甲乙丙三方签字盖章后生效。
10.本合同在履行过程中发生争议，应协商解决，未能协商
解决的向甲方所在地人民法院提起诉讼。
11.本协议一式四份，甲乙丙三方各执一份，县经信局备案

—10—

一份，四份具有同等法律效力。

甲方(公章)
法定代表人或授权代表(签字)

乙方(公章)
法定代表人或授权代表(签字)

丙方(公章)
法定代表人或授权代表(签字)

签订日期.[image: ]年     月     日

image1.jpeg

image2.png